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SEURAN ESITYKSET LIITTOKOKOUSEDUSTAJIKSI 2022

TUL:n 31. liittokokous pidetään 18.6.2022 Helsingissä.

	Seuramme
	
	esittää TUL:n 31. Liittokokousedustajiksi:

	
	Seuran nimi
	



	
	NIMI
	OSOITE
	PUHELIN
	SÄHKÖPOSTI

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	



Käännä →


Seuramme esittää TUL:n 31. Liittokokouksen varaedustajiksi:


	
	NIMI
	OSOITE
	PUHELIN
	SÄHKÖPOSTI

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	




LOMAKKEEN TÄYTTÄJÄN TIEDOT

	Nimi
	
	Puhelin
	
	Sähköposti
	





Lomakkeen palautus ennakkoon 11.3.2022 mennessä:
TUL:n Satakunnan piiri ry, Antinkatu 9 B 24, 28100 Pori / satakunta@tul.fi
image1.png
‘Suomen Tyvéen Urheiluliitto

Satakunnan piiri




